piendis,fen pro quibufvis conviviis eifdem,aut cuivis alteri quacumeque occafio-

ne,vel canfa exhibendis , vel pro Commeffationibus, jaut compotat ionibusgqui-

bufiis perfonis tam ejufldem Ordinis,Congregat ionis;MonafteriiyDomus,auc

Lodi,quim extraneis largiendis,aut pro exhibendis ] peftaculis-etiam piis intra

Eccletias;Monafteria,& DomosTacras, & pias,vel extra eas, mquibufvis publi-

“.cis,aut privatis, facris yaut profanis locis, etiam ubi San&orum y& Sanartin
. wwita , aut res pisgéfte etiam in memoriam Paffionis Dominice populis {pe>

‘&tandw proponuntut;aut alidsin pradidtis,{ive in quibufvis rebus{upervacaneis

ad pompam,& oftentationem;anrad obleftationem, vel paucorum lucrym , &
-privata commoda guomodolibet pertinentibus; nifi reipfa pro Divino Cultu,

& veris Chrifti pauperum indigentiis , fervaco in hoc charitatisordinie,& habita

‘neceflicatis ratione,de corifilio,& confenfu Superiorumfublévandis, aut alias

. in rebus licieis,& per Capitulum‘Generale,auc Provinciale non prohibitis, vel

5

taxam ibi for{an preflcriptamnon excedentibus;fumptus hujufi modifhiant .
6. Declarantes tamen per hec laudabilem , ‘& ApoftolicaDodtrina ,Sacrifque
Canonibus commendaram hofpitalicatem,préfertim erga pauperes;& peregti-
nos,nequaguam imminui , aut prohiberi .’ Quinimmo {1 qui redditus ad iy vel
«ex fundatione;vel ex inftitutis,{tarutis, aut confuetudinibus aliquorum Mona-
fteriorum Ordinum ,aut R egularinm hujufmodi locorum,autcx teftatorum,
-vel donantium voluntatibus,five alids applicati,aut donati funt y €05 omning,
‘ut decet,integré in ufus pios hofpitalitacis hujufmodierogandos éffe, & przfer-
tim in Monafteriis,fen Locis defertis, & abLaicorum eedibus longitisremotis,
ubi tamen pauperum, & veré egenorumratio in priris habeatur . Siquosvero
ditiores occafione tranfitus,five alids ex devotionis,aut neceflicatis caufa €6 di-
vertere contigerit;eos fané deceret R efe&torio commuynicum Religiofis,Men-
faque,& Ferculiscommunibus,;nequaquam  ceeterisdiftintis , contentos effe.
Verlim omnind ipfi Regulares in Hofpitibus hu{modi potentioribuis €xcie
piendis itafe gerant,ut in eis frugalicas,& paupertas religiofa prorfus-eluceat.

§.7. Pari etiam rationediftri&€ inhibemus, ne quifpiam ex pradictis Laicus alids,

quam ut {uperitis diumeft , vel Clericus Secularis, vel R egularisquocumque
honore;preeminentia , nobilitate , aut excellencia etiam S. R. E. Cardinalatu
Dignitare preditus , etiam Protedor , Viceprote&or , Loci Ordinarius , Priela-
s generalis, Provincialis, aut Monafterii, Domus vel Ioci cujusliber Superior
gorumve affines,propinqui,familiares , aut Miniftri ueriuslibet fexus quicquem
contra hanc fuperits eﬁc{prc{ﬁm prohibitionem recipiant. Quodfi, vel abali
quo particutari Religiofo,vel 2 Superiore quopiam Generali, Provinciali, aue
Monacelli Form. Pars I Ce 3 alio
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alio quocumque officio fungente yaut 2 Conventu , Ca pitulo yvel Congregyy,
{wv¢ ab univer(o Ordine,& R eligione quicquam receperint, id quod ECceperf_;];
fuum non faciant . Vertun ipfo fafto ablque alia monitione Judicis,Decrerg
Sententia,aut declaratione, ad illius reflitutionem omnind in 42r0GHE Foro tepean
o adeout reflitutione ip fie vealiter now falla, HEQUE C1iam in. f6r0 confcientiaal
Jolvi poffint . Hanc aucem reflitutionem fieri volumus non privatim e Reli.
giofo, qui donavit, fed ei Monaderio,Domui,vel alteri loco de cujus bonisf.
daeftlargicio , velfi non deeisbonis donatum eft , in quo idem R eligiofys do.
nans profeflionem emific , vel fi nomine totius Capituli,Conventus, aut Con:
gregationis, vel univerfi Oxdinis, et Religionis donatio faita extiterit,parier
communi Menfz, aut Maflee cujus nomine donatum faeri accepta muner
refbicuantur, icaut necqui donavit,nec Conventus » Capitulum,Congregatio :
Ordo yautReligio ; eul reftitutio facienda eft, illam remittere , & iterum con.
donare ,aut recipientem ab obligatione reftituendi eximere > velut in paupe.
Iés eroget concedere quoquomodo poflic.
§-8. Quod fi quis ex fupradicis R egularibus utriusliber fexus ) cujufcumaque grge
- dus,ordinis,dignitatis,acubilibet Jocorum exifl entibus,conjunétim cum cgteris,
feudivifim noftrarym hujufmodi prohibitionum, tacutorum ;ordinationum,
juflionum ,decretorum,mandatorum tranfgreflor fuerit, ftatu LMELS, Ut ompis
. bus,& fingulis pereum obtentis dignitatibus, gradibus,mun eribus,& officiiseo
iploprivatus,ac adilla; & alia fimilia,vel diffimilia in fi turum obtinendainha.
bilis perpetus,& incapax,ac perpetuainfamia,& ignominia nocatusexiftar, Ee
pratered privationem vocisalivee , & pafliv ablque ullo Superioris Decreto,
aut Minifterio ipfo f3&0 incurrat » hecnonulera hujufmodi penas, etiam tam-
quam contrafurei, & fimoniz criminum renm tam petviam denunciationis;
accufationis,aut uerele,quam etiam ex officio procedi,& inquiri,condignifque
fuppliciis affici debeat . Penis alias 4 jure ftatutis, ac per alias ConftirutionesA-
pofiolicas,aut propria cujufvis Ord inis,Congregationis , Monafterii » Damus,
..aut Loci,ftatuea,vel confuetndines contra perfonas aliquid premifforum com-
mittentes for{am decretis,& inflidtis, nihilominusin fuo robore permantur.
§.9. & 10. ( Deparar Executores > & contraviisderogar . ).
Dat. Rome in Monte Quirinali anno Incarnationis Dominice 1594, 13.Kal: